日行連発第１３３３号

令和３年１２月２１日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常 住  豊

    許認可業務部

     部長 村 山 豪 彦

令和 3年度新型コロナウイルス感染症感染拡大防止継続支援補助金の交付について

（周知）

 厚生労働省において、新型コロナウイルス感染症感染拡大の長期化に伴い、医療機関・

薬局等における感染拡大防止対策に要するかかり増し費用に関する補助金の交付につい

て案内されておりますので、お知らせいたします。詳細は、厚生労働省ホームページをご

覧ください。

本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれましても、

会員への周知にご協力ください。

【厚生労働省ホームページ】

・「令和３年度新型コロナウイルス感染症感染拡大防止継続支援補助金」について

 https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_21485.html

  以 上

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_21485.html